МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«НАДТЕРЕЧНЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
(МБУ ДО «ДДТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетии учреадени т1етоьхначу дешаран

«НАДТЕРЕЧНИ БЕРИЙН КХОЛЛАРИЙН Ц1А»
(МБУ Т1Д «Надтеречни Берийн кхоллараллин ц1а»)

ПРИКАЗ
26.07. 2022 г. № 22

с.п. Знаменское

О зачислении учащихся в летнюю школу
на четвертую смену в период летних
школьных каникул с 27 июля по 09 августа 2022 года

На основании Постановления Правительства Чеченской Республики от 29 марта
2012 года № 51 «Об организации отдыха и оздоровления детей Чеченской Республики» (с
изменениями и дополнениями от 17 февраля 2021 года), Приказа № 711-п от 12.05.2022 г.
Министерства Образования и науки ЧР «О реализации дополнительных
общеразвивающих программ в летний каникулярный период 2022 года», Приказа № 124
от 24.05.2022 г. МУ «Надтеречное РОО» «О реализации дополнительных
общеразвивающих программ в летний каникулярный период 2022 года». Приказа № 15 от
31.05.2022 г. МБУ ДО «Надтеречный ДДТ», Положения «О летней школе» МБУ ДО
«Надтеречный ДДТ», заявлений от родителей и лиц их заменяющих, с целью обеспечения
занятости обучающихся образовательных учреждений Надтеречного муниципального
района Чеченской Республики, организации досуга детей и подростков, обеспечения
активного, эмоционально насыщенного отдыха в летний период 2022 года,

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в летнюю школу на 4 смену (с 27 июля 2022 года по 09 августа 2022 года)
следующих обучающихся образовательных учреждений Надтеречного
муниципального района:

Руководитель Хасиева Петимат:
1. Байсуев Сидек
2. Вагапова Ясмина
3. Дадаев Фарид
4. Эдильсултанов Магомед
5. Исаева Айшат
6. Махаев Абдул-Керим
7. Тукаев Ислам
8. Хамидов Магомед
9. Хасаев Магомед
10. Чапаева Самира
12. Хуклаева Хадижа
13. Хасиева Аминат
14. Хасиева Айна
15. Усманов Хамзат

Руководитель Тарамова Йисита Висваховна:

1. Элиханова Петимат
2. Товсултанова София
3. Товсултанова Селима
4. Товсултанова Фатима
5. Шакаева Фарида
6. Тайсумова Ясмина
7. Тайсумова Аминат
8. Тайсумов Магомед
8. Видаева Яха
10. Видаев Закрия
11. Сентябриева Раяна
12. Сентябриева Радима
13. Мальцагова Халимат
14. Тарамов Саид
15. Тарамова Саидат

Руководитель Махмудова Неби Мусаевна:

1. Амиев Ибрагим
2. Батиева Аминат
3. Батиева Сафия
4. Болтиева Ясмина
5. Висимбиева Хеда
6. Дадаева Марьям
7. Даудов Асламбек
8. Довлетукаев Сайд-Ахмед
9. Исаева Ясмина
10. Кацаев Арсан
11. Кацаев Халид
12. Кукаева Ясмина
13. Товсултанова Махдия
14. Тасуев Дени
15. Батиева Асинат

Руководитель Эльмурзаева Хавра Виситаевна:

1. Ахтаханов Исмаил
2. Ахтаханов Муслим
3. Бекиева Товран
4. Джебраилов Докка
5. Закиев Сайд-Ахмед
6. Закиев Шайх-Ахмед
7. Закриев Рамзан
8. Идаева Хеда
9. Калаева Асет
10. Магамадов Мовсар
11. Мудаева Максалина
12. Садыков Шайх-Ахмед
13. Сугаипова Сурьяна
14. Такалова Ясмина

15. У киев Ибрагим

Руководитель Исмаилова Зарема Адлановна:

1. Жабраилов Магомед
2. Мудаев Усман
3. Мудаев Хамзат
4. Мусаева Халима
5. Чираева Аминат
6. Кацаев Мухаммад
7. Индиева Раяна
8. Тасуев Докка
9. Магомадова Аль-Азиза
10. Мусаева Сурьяна
11. Тайхаев Изнаур
12. Тапчаев Иса
13. Элибаев Али
14. Инасаламова Зулихан
15. Ахметханов Усман

Руководитель Хасиева Аминат Магомедовна:

1. Ахлуев Рашид
2. Ахметханов Усман
3. Батиев Магомед
4. Батиева Саду
5.Бацаев Магомед
6.Гаштаев Магомед
7. Дадаев Ильяс
8. Дудаев Асламбек
9. Завраев Дени
10. Завраев Амирхан
11. Касаева Айшат
12. Зайпаева Мата
13. Кацаева Сафият
14. Панчиев Умар
15. Умхаева Иман

Пуцигова Марет Эдуевна:

1. Асхабов Алихан
2. Асхабов Алибек
3. Белаева Сурьяна
4. Белаева Хажар
5. Базуркаева Максалина
6. Даудова Селима
7. Исаев Ахмед
8. Касаев Усман
9. Кукаева Зульхиджа
10. Такаев Икрам
11. Такаев Малик
12. Такаева Софият

13. Магомадов Мухаммад
14. Эстамирова Ризама
15. Эльмурзаев Мухаммад

Йсраилова Лариса Сапаровна:

1. Абаева Алина
2. Абаева Ясмина
3. Абуева Аминат
4. Абуева Хава
5. Исраилов Муххамед
6. Гучигова Рамина
7. Дунаева Хава
8. Дундаева Ясмина
9. Сельмуханова Ясмина
10. Усмарова Маймуна
11. Халиева Рузанна
12. Халиева Карина
13. Хасуева Иман
14. Муцаева Ясмина
15. Эльбуздукаев Магомед

Умарова Зулейхан Андыевна:

1. Аюпова Хадижат
2. Дзакаева Раяна
3. Апкаева Танзила
4. Махмаева Марьям
5. Йсраилова Сама
6. Махмаева Айшат
7. Митигова Амина
8. Николаева Раяна
9. Николаева Ирсана
10. Садулаева Хадима
11. Берсаева Хадижат
12. Хамидова Элина
13. Магомадова Амина
14. Шаптукаева Раяна
15. Бибулатова Иман

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на Сайгирееву П.С., заместителя
директора по УВР.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д и ректо^^^  |З л ьд ар о в  P.P.

С приказом ознакомл

Сайгиреева П.С.